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1. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2022
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Schaary, Alexander Sonntag, 13. November 2022 173 6 1
2. Sander, Marcus Sonntag, 13. November 2022 169 5 0
3. K., A. Sonntag, 13. November 2022 165 6 2
4. Wieselhuber, Luca Sonntag, 13. November 2022 164 5 3
5. Stolla, Peter Sonntag, 13. November 2022 160 2 0
6. Schieffer, Christian Sonntag, 13. November 2022 158 3 1
7. Kubitza, Adrian Sonntag, 13. November 2022 154 1 0
8. Lauterbach, Götz Sonntag, 13. November 2022 154 0 0
9. Schwabauer, Oleg Sonntag, 13. November 2022 153 4 1
10. Jansen, Christopher Sonntag, 13. November 2022 152 3 1
11. Lubberich, Simon Sonntag, 13. November 2022 136 0 0
12. Wolf, Christian Matthias Wilhelm Sonntag, 13. November 2022 123 1 0
13. O., J. Sonntag, 13. November 2022 123 0 0
14. Bronneberg, Frederick Sonntag, 13. November 2022 121 0 0
15. Spielhagen, Andreas Sonntag, 13. November 2022 115 2 0
16. Wasilewski, Timm Sonntag, 13. November 2022 112 0 0

Glanz, Kai Sonntag, 13. November 2022 n. a.

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Berg, Uwe Sonntag, 13. November 2022 166 7 3
2. Huppertz, Manfred Sonntag, 13. November 2022 164 5 4
3. Bauer, Hanns Christoph Sonntag, 13. November 2022 148 4 1
4. Schiefer, Peter Sonntag, 13. November 2022 143 3 1
5. Hillbrecht, Frank Sonntag, 13. November 2022 142 2 1
6. Kuske, Karl-Ernst Sonntag, 13. November 2022 136 1 0
7. Voss, Reiner Sonntag, 13. November 2022 134 2 1
8. Laasch, Andreas Sonntag, 13. November 2022 126 0 0
9. Wasilewski, Dirk Sonntag, 13. November 2022 112 1 1
10. Graf, Armin Sonntag, 13. November 2022 100 1 0
11. Ebel, Jürgen Sonntag, 13. November 2022 82 0 0

1002 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Kubitza, Adrian Sonntag, 13. November 2022 173 7 5
Wasilewski, Timm Sonntag, 13. November 2022 134 1 1
Spielhagen, Andreas Sonntag, 13. November 2022 122 3 1
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1002 - Pistole über 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Jung, Marion Sonntag, 13. November 2022 167 3 0
2. Bauer, Hanns Christoph Sonntag, 13. November 2022 166 3 2
3. Berg, Uwe Sonntag, 13. November 2022 166 3 2
4. Gendig, Heike Sonntag, 13. November 2022 138 2 1
5. Wasilewski, Dirk Sonntag, 13. November 2022 114 0 0
6. Berkhout, Piet-Jan Sonntag, 13. November 2022 102 2 0
7. Huth, Michael Sonntag, 13. November 2022 52 1 1

1006 - Revolver bis .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schaary, Alexander Sonntag, 13. November 2022 173 6 1

1006 - Revolver bis .38
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Huppertz, Manfred Sonntag, 13. November 2022 136 2 1
2. Waizenhöfer, Friedrich Sonntag, 13. November 2022 104 0 0
3. Wolf, Niko Sonntag, 13. November 2022 94 1 0
4. Klint, Eddie Sonntag, 13. November 2022 93 1 0
5. Winter, Moritz Sonntag, 13. November 2022 65 1 0
6. Schubert, Peter Sonntag, 13. November 2022 53 0 0

Harbach, Friedhelm Sonntag, 13. November 2022 n. a.

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Bauer, Hanns Christoph Sonntag, 13. November 2022 161 5 2
Weiser, Alexander Sonntag, 13. November 2022 152 3 1
Berkhout, Piet-Jan Sonntag, 13. November 2022 115 0 0
Schwab, Robert Sonntag, 13. November 2022 98 0 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Podsada, Florian Sonntag, 13. November 2022 176 6 2
2. Wieselhuber, Luca Sonntag, 13. November 2022 166 3 1
3. Sauter, Stephan Sonntag, 13. November 2022 165 4 1
4. Berg, Uwe Sonntag, 13. November 2022 162 5 2
5. Stolla, Peter Sonntag, 13. November 2022 162 4 0
6. Kubitza, Adrian Sonntag, 13. November 2022 145 3 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Wieselhuber, Luca Sonntag, 13. November 2022 181 7 4
2. Schieffer, Christian Sonntag, 13. November 2022 171 5 2
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3. K., A. Sonntag, 13. November 2022 164 3 1
4. Wolf, Christian Matthias Wilhelm Sonntag, 13. November 2022 164 3 0
5. Sander, Marcus Sonntag, 13. November 2022 163 2 1
6. Schwabauer, Oleg Sonntag, 13. November 2022 158 2 1
7. Weiser, Alexander Sonntag, 13. November 2022 156 2 0
8. Karsakova, Alexandra Sonntag, 13. November 2022 144 1 0
9. Spielhagen, Andreas Sonntag, 13. November 2022 142 1 1
10. Petersen, Marc Oliver Sonntag, 13. November 2022 125 1 1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Huppertz, Manfred Sonntag, 13. November 2022 172 7 3
2. Gendig, Heike Sonntag, 13. November 2022 163 2 1
3. Jung, Marion Sonntag, 13. November 2022 159 8 3
4. Sherif, Kerstin Sonntag, 13. November 2022 152 2 1
5. Lange, Michael Sonntag, 13. November 2022 147 0 0

Harbach, Friedhelm Sonntag, 13. November 2022 n. a.
Hillbrecht, Frank Sonntag, 13. November 2022 n. a.

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Matern, Iwar Sonntag, 13. November 2022 178 10 5
2. Jansen, Christopher Sonntag, 13. November 2022 172 4 0
3. Kloss, Jürgen Sonntag, 13. November 2022 168 4 1
4. Kamper, Lukas Sonntag, 13. November 2022 166 2 0
5. Huth, Michael Sonntag, 13. November 2022 89 0 0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Matern, Iwar Sonntag, 13. November 2022 178 5 2
Karsakova, Alexandra Sonntag, 13. November 2022 161 2 1
Wolf, Niko Sonntag, 13. November 2022 132 3 1
Glanz, Kai Sonntag, 13. November 2022 n. a.


